Art. 1°. Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a suplementar no Orçamento Municipal do 

Fundo Municipal de Saúde, rubrica orçamentária para custear transferências de recursos ao Consórcio 

Público da Região Noroeste - CIM Noroeste no valor de R$ 378.000,00 (trezentos e setenta e oito mil reais), 

conforme dotação orçamentária descrita no Anexo I desta Lei. 

Art. 2°. Os recursos necessários à execução do disposto no art. 10 são provenientes da anulação 

parcial das seguintes dotações orçamentárias: 

00909.1030100082.044319011- Vencimentos e Vantagens Fixas- R$ 310.000,00